ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
=====================================================================

№ 57

От 15.10.2019 года.

«Об упорядочении адресного                                                                                                   хозяйства в х.Суляевский»

              В связи с упорядочением адресного хозяйства в х.Суляевский в ходе инвентаризации объектов недвижимости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Присвоить адрес земельному участку и жилому дому следующий адрес:  403414, Российская Федерация, Волгоградская область, Кумылженский район, хутор Суляевский, улица Набережная, дом 10/1.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Суляевского сельского поселения                                                  С.И. Рекунов